. CLIENTE: TUCOTA NUMERO PTM-53084-2002
PROCARSA, S.A.DEC.V. CERTIFICADO DE CALIDAD CUSTOMER: NUMBER
. DE PRUEBAS FISICAS-QUIMICAS PEDIDO CLIENTE /P.0.
—:m_:uo INTERNO / LO. 9437 |FECHA
QUALITY CERTIFICATE OF TEST PHYSICALS-CHEMICAL PARTIDA (S) _Eﬁm SEPTIEMBRE 17, 2002
ITEMS 29196-20 / 28565-50 / 29887-10
ESPESOR DX PARED IGRADO : PRESION HIDROSTATICA:
WALL THICKNESS 0378 [GRADE : ASTM AS3-B HIDROSTATIC TEST: 69 Kg/em' 980 PSI HOJA2DE2
PRUEBAS DX TENSION ANALISIS QUIMICO % EN PESO
CHEMICAL ANALYSES PERCENT WEIGHT
Ci{Ma| P | S |OD]| V | 8 | Cu | A Ca | Cr| Ni | Mo | N | Ceq
14-9 Tc| 216055 66 874 77718 36 086 % 0098 | 1.090 0.017 { 0.007 | 0.021 | 0.002 - 0.143 0.018 0.040 0.0020 0.017 0.032 0.005 | 0.0065
Ts 79073
38-10 Tc| 216958 63 896 73389 38 0.87 || 0.098 113 0.016 | 0.006 | 0.022 | 0.003 - 0.158 0.012 0.040 0.0018 0.013 0.021 0.004 | 0.0070
Ts 82179
69-3 Te| 217100 61053 70032 37 0.87 0088 | 1.12 0.017 | 0.008 | 0.020 | 0.003 - 0.154 0.014 0.031 0.0042 0.027 0.028 0.012 | 0.0063
Ts 76115
168-9 Tc| 217110 62 809 76 664 38 082 |} 0095 | 1.17 0.014 | 0.007 | 0.023 | 0.004 - 0.1814 0.016 0.032 0.0046 0.020 0.033 0.015 | 0.0080
Ts : 79 700
749 Tc| 2173814 65 857 73 867 38 0.89 f{ 0.075 1.18 0.013 | 0.008 { 0.018 | 0.003 - 0.152 0.015 0.045 0.0028 0.020 0.030 0.016 | 0.0063
Ts 77 568
CERTIFICAMOS QUE LA TUBERIA AQUI DESCRITA CUMPLE Y HA SIDO WE CERTIFY THE PIPE ABOVE MENTIONED ACCOMPLISH AND HAS
FABRICADA, MUESTREADA, PROBADA E INSPECCIONADA DE ACUERDO  {BEEN MANUFACTURED, SAMPLED, TESTED AND INSPECTED IN
CON LOS REQUISITOS APLICABLES DE LA ESPECIFICACION: ACCORDANCE WITH APPLICABLE REQUIREMENTS OF SPECIFICATIONS:
ASTM
. CALIDAD
ASSURANCE MANAGER




